ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	JO  de 20_2+

Sec.,- je.rio  A 	strigtiva

rer

ARO isOokaszhow ---avasaccru-girei—

ME.5.fir 	Fum. • lt

~tr--traira
• AFONSO CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  278/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Luiz Barbosa de
Deus — Prefeito Municipal de Paulo Afonso, solicitando que seja realizado estudo
para que se implante no município a distribuição gratuita de absorvente as alunas dos
anos finais do ensino fundamental e do ensino médio.

Sala das Sessões em 18 de outubro de 2021.

41,   fama nlioVeve-fr,1•4,
Paulo Gomes de Queiroz Jni

- Vereador -

	00000001